Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       11.11.2014 г.       №       484

пос. Омсукчан
О  внесении  изменений  в постановление
администрации   Омсукчанского   района
от 13.09.2013г.  № 440  «Об утверждении
Порядка предоставления финансовой под-

держки в форме субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства в Омсук-

чанском районе»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных постановлением администрации Омсукчанского района от 06 декабря 2012 года № 620 «О районной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» на 2012-2014 годы», а также в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе, администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 13.09.2013г. № 440 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.3. «Порядка предоставления финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» цифру «160» заменить на цифру «85».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района Ложечникову Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и полежит размещению на сайте администрации Омсукчанского района в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                        С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100